
UCHWAŁA NR X/105/15
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 18 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na włączenie do obszaru Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Zabrze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2013. 
poz. 594 z późn. zm), art. 18 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych 
strefach ekonomicznych (Dz.U. nr 123 poz. 600 z późn. zm) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na włączenie do obszaru Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej nieruchomości, 
położonych w Zabrzu w rejonie ulicy Ofiar Katynia, Karola Goduli oraz Ziemskiej obejmujących działki 
o numerach geodezyjnych:

- 2312/16 o powierzchni 0,6962 ha, obręb Mikulczyce, Arkusz mapy 2, KW GL1Z/00045551/7

- 79/3 o powierzchni 2,0956 ha, obręb Mikulczyce, Arkusz mapy1, KW GL1Z/00033920/8

- 80/3 o powierzchni 1,3348 ha, obręb Mikulczyce, Arkusz mapy 1, KW GL1Z/00033920/8

- 81/3 o powierzchni 1,3108 ha, obręb Mikulczyce, Arkusz mapy 1, KW GL1Z/00033920/8

- 83/3 o powierzchni 1,2299 ha, obręb Mikulczyce, Arkusz mapy 1, KW GL1Z/00033920/8

- 84/3 o powierzchni 1,0158 ha, obręb Mikulczyce, Arkusz mapy 1, KW GL1Z/00033920/8

- 86/3 o powierzchni 8,9140 ha, obręb Mikulczyce, Arkusz mapy 1, KW GL1Z/00033920/8

- 93/3 o powierzchni 7,4461 ha, obręb Mikulczyce, Arkusz mapy 1, KW GL1Z/00033920/8

- 94/3 o powierzchni 4, 5875 ha, obręb Mikulczyce, Arkusz mapy1, KW GL1Z/00033920/8

- 89/3 o powierzchni 1,2002 ha, obręb Mikulczyce, Arkusz mapy 1, KW GL1Z/00033920/8

- 90/3 o powierzchni 1,2001 ha, obręb Mikulczyce, Arkusz mapy 1, KW GL1Z/00033920/8

- 91/3 o powierzchni 1,1304 ha, obręb Mikulczyce, Arkusz mapy 1, KW GL1Z/00033920/8

- 105/3 o powierzchni 5,0298 ha, obręb Mikulczyce, Arkusz mapy1, KW GL1Z/00033920/8

- 170/2 o powierzchni 1,5956 ha, obręb Biskupice, Arkusz mapy 6, KW GL1Z/00034247/3

- 171/2 o powierzchni 1,1985 ha, obręb Biskupice, Arkusz mapy 6, KW GL1Z/00034247/3

- 173/2 o powierzchni 1,1948 ha, obręb Biskupice, Arkusz mapy 6, KW GL1Z/00034247/3

- 175/2 o powierzchni 1,1346 ha, obręb Biskupice, Arkusz mapy 6, KW GL1Z/00034247/3

- 167/2 o powierzchni 1,1909 ha, obręb Biskupice, Arkusz mapy 6, KW GL1Z/00034247/3

- 138/2 o powierzchni 0,6492 ha, obręb Biskupice, Arkusz mapy 6, KW GL1Z/00034247/3

- 164/2 o powierzchni 0,6736 ha, obręb Biskupice, Arkusz mapy 6, KW GL1Z/00034247/3

o łącznej powierzchni 44,8284 ha, stanowiących własność Gminy Miejskiej Zabrze, w celu poszerzenia terenu 
Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej.

§ 2. Szczegółowy opis przebiegu granic terenu włączanego do Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

Id: 0A793FA9-60FF-4BD1-9C0B-402D231CDB66. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 0A793FA9-60FF-4BD1-9C0B-402D231CDB66. Uchwalony Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr X/105/15

Rady Miasta Zabrze

z dnia 18 maja 2015 r.

Szczegółowy opis przebiegu granic terenu włączanego do obszaru Katowickiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej.

Kompleks 2 – Obszar 2
Obręb ewidencyjny „Mikulczyce” arkusz mapy 2
Granica kompleksu położonego przy ul. Ofiar Katynia biegnie od punktu nr 261 położonego w północno-
zachodnim narożniku działki w kierunku południowo-wschodnim aż do punktu nr 321. W tym punkcie granica 
załamuje się i dalej przebiega w kierunku południowo-zachodnim aż do punktu nr 304, gdzie ponownie się 
załamuje. Dalej granica biegnie w kierunku północno-zachodnim aż do punktu nr 287, gdzie ponownie się 
załamuje. Następnie ponownie biegnie w kierunku północno-wschodnim aż do punktu 289, gdzie znów się 
załamuje zmieniając kierunek na północno-zachodni aż do kolejnego punktu nr 290. W punkcie 290 granica 
ponownie się załamuje i biegnie w kierunku południowym aż do punktu nr 291, gdzie zmienia kierunek i dalej 
przebiega w kierunku północnym aż do punktu nr 261, od którego rozpoczęto opis granic.

Kompleks 2 – Obszar 5
Obręb ewidencyjny „Mikulczyce” arkusz mapy 1
Granica kompleksu przebiega od punktu nr 77 położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 79/3 
w kierunku wschodnim wzdłuż granicy działki drogowej. Następnie nie zmieniając kierunku przebiega przez 
kolejne działki ewidencyjne o nr 80/3 oraz 81/3 stanowiąc ich północną granicę aż do punktu nr 37, który stanowi 
północno-wschodni narożnik działki 81/3. Następnie zmienia swój kierunek biegnąc dalej na południowy zachód 
aż do punktu nr 43. Następnie ponownie załamuje się i biegnie w kierunku zachodnim stanowiąc południową 
granicę działek nr 81/3, 80/3, i 79/3 aż do punktu nr 47, który stanowi południowo-zachodni wierzchołek działki nr 
79/3. Od punktu 47 granica przebiega w kierunku północno-zachodnim przez punkt nr 26 aż do punktu nr 77, od 
którego rozpoczęto opis granic.

Kompleks 2 – Obszar 6
Obręb ewidencyjny „Mikulczyce” arkusz mapy 1
Granica kompleksu przebiega od punktu nr 38 położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 83/3 
w kierunku wschodnim wzdłuż granicy działki drogowej. Następnie nie zmieniając kierunku przebiega przez 
działkę ewidencyjną o nr 84/3 stanowiąc jej północną granicę aż do punktu nr 70, który stanowi wschodni narożnik 
działki 84/3. Następnie zmienia swój kierunek biegnąc dalej na zachód aż do punktu nr 40. Następnie ponownie 
załamuje się i biegnie w kierunku północnym do punktu nr 38, od którego rozpoczęto opis granic.

Kompleks 2 – Obszar 7
Obręb ewidencyjny „Mikulczyce” arkusz mapy 1
Granica kompleksu przebiega od punktu nr 48 położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 86/3 
w kierunku wschodnim stanowiąc północną granicę działek ewidencyjnych nr 90/3 i 94/3 aż do punktu nr 
74 stanowiącego północno-wschodni narożnik działki 94/3. Następnie załamuje się i biegnie w kierunku 
południowym wzdłuż działki drogowej stanowiąc wschodnią granicę działek 94/3 oraz 105/3. Następnie przebiega 
przez punkty graniczne nr 84, 85, 98, 166, 165, 164, 163, 141 zmieniając stopniowo kierunek przebiegu na 
wschodni. W punkcie 141 granica załamuje się i biegnie dalej na północ wzdłuż działki drogowej stanowiąc 
zachodnią granicę działki nr 105/3 aż do punktu nr 80. Następnie granica załamuje się biegnąc dalej na zachód aż 
do punktu nr 59. Następnie granica ponownie załamuje się biegnąc dalej na południe aż do punktu nr 115 wzdłuż 
działki drogowej. Od punktu 115 granica przebiega w kierunku zachodnim aż do punktu nr 113 przechodząc 
kolejno przez punkty 118, 120, 121, 119. W punkcie 113 granica załamuje się i biegnie na północ aż do punktu nr 
48, w którym to rozpoczęto opis granic.

Id: 0A793FA9-60FF-4BD1-9C0B-402D231CDB66. Uchwalony Strona 1



Kompleks 2 – Obszar 8
Obręb ewidencyjny „Biskupice” arkusz mapy 6
Granica kompleksu rozpoczyna się od punktu nr 64 stanowiącego południowo-zachodni narożnik działki nr 138/2 
biegnąc w kierunku północno-wschodnim aż do punktu nr 16 przebiegając kolejno przez działki nr 167/2, 175/2, 
173/2, 171/2, 170/2 stanowiąc ich zachodnią granicę. Od punktu nr 16 granica przebiega w kierunku punktów nr 
42, 84, 85, 86, 87, 88 stanowiących granicę pasa drogowego zmieniając stopniowo swój kierunek na południowo-
wschodni. Od punktu 88 granica przebiega wzdłuż działek nr 167/2, 175/2, 173/2, 171/2, 170/2, 177/2 stanowiąc 
ich wschodnią granicę aż do punktu nr 425. Następnie granica załamuje się i przebiega w kierunku zachodnim 
przechodząc kolejno przez punkty graniczne nr 425, 427, 428, 345 aż do punktu nr 64, od którego rozpoczęto opis.

Id: 0A793FA9-60FF-4BD1-9C0B-402D231CDB66. Uchwalony Strona 2




